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1. CHARAKTERYSTYKAOGÓLNA

1.1. Podstawa opracowania

Niniejszą dokumentację geotechniczną opracowano w Przedsiębiorstwie

Geologicznym POLGEOL S.A. Zakład W Łodzi na zlecenie firmy NEOX Sp. z 0.0.

z siedzibą w Gdańsku przy ul. Wały Piastowskie1/1508.

Dokumentację wykonano w oparciu o przepisy PN-EN—1997-2 Eurokod 7

Projektowanie geotechniczne część 2; PN-81/B-03020 „Posadowienie bezpośrednie budowli.

Obliczenia statyczne i projektowanie” i norm związanych oraz na podstawie wytycznych PN-

98/B-02479 „Geotechnika. Dokumentowanie geotechniczne. Zasady ogólne.”. Wykorzystano

równiez mapy przedmiotowe i literaturę fachową.

Podstawą prawną wykonania dokumentacji jest Rozporządzenie Ministra Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012r w sprawie ustalania

geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych (Dz. Ustaw nr 0, poz. 463

z dnia 27 kwietnia 2012r).

1.2. Przedmiot opracowania

Przedmiotem opracowania jest dokumentacja określająca warunki geotechniczne oraz
stopień złożoności budowy geologicznej, na ulicach Bielska Podlaskiego przeznaczonych pod

budowę i przebudowę kanalizacji sanitamej i deszczowej.

1.3. Cel i zakres opracowania

Celem opracowania jest udokumentowanie warunków gruntowe — wodnych

występujących W rejonie badań, w zakresie umożliwiającym realizację inwestycji.

Opracowanie sporządzono na podstawie wykonanych wierceń i jakościowego
określenia parametrów wiodących gruntów. Przy opracowywaniu niniejszej dokumentacji

wykorzystano równiez mapy i literaturę geologiczną, polskie normy i branżowe przepisy

prawne.
W szczególności celem opracowania jest określenie:

~ stopnia złożoności budowy geologicznej,

. głębokości występowaniaWód gruntowych.
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2. LOKALIZACJA I MORFOLOGIATERENU

Obszar badań zlokalizowany jest W miejscowości Bielsk Podlaski (woj. podlaskie).

Teren prac obejmuje ulice: Żabią, Dworska, Bohaterów Września, ]. Berna, 30-Lipca,
M. Reja, Obozowa, Zamkową, Dubicze, Wiśniową, Wasilewskiej, Czwartaków, Krucza,

Kochanowskiego, Matejki, Kołłątaja, Młynową, Wschodnią, Okrężna, Sikorskiego,

Kowalska oraz drogę prowadzącą do Hryniewicz

Według frzycznogeograńcznej regionalizacji Polski teren badań położony jest
wpólnocnej części Niziny Podlaskiej na Równinie Bielskiej (843.37), charakteryzującej się
mało urozmaiconą rzeźbą terenu. Przez równinę przebiega działWódNarwi oraz Bugu.

Rzędne niwelacyjne wahają się W granicach od 137,70 do 145,40 m n.p.m.

3. PRZEBIEG BADAN

3.1. Prace geodezyjne
W terenie wytyczono 25 otworów badawczych metodą rzędnych i odciętych

(domiarów), w oparciu o istniejącą sytuację, na podstawie mapy lokalizacyjnej (Załącznik

nr 21-222). Rzędne wysokościowe określono metodą interpolacji z w/w mapy.

3.2.Wiercenia i badanie terenowe

Roboty wiertnicze prowadzono w dniu 11.12.2014r. Odwiercono 25 otworów

badawczych o głębokości 2,0 m każdy i łącznym metrażu 50,0 mb. Wiercenia wykonano przy
użyciu samojezdnej wiertnicy mechanicznej HŻOSG, pod nadzorem geologicznym mgr inż.

Anny Rzempowskiej.

Podstawowe cechy gruntu takie jak: rodzaj, barwa., wilgotność i stan określano

sukcesywnie,w trakcie wierceń, zgodnie z wytycznymi normy PN-86/B-02480.

Po zakończonych pracach polowych, otwory badawcze zlikwidowano wydobytym
urobkiem z zachowaniem pierwotnych profili geologicznych.

4. DANE DOTYCZĄCEWŁAŚCIWOŚCIPODŁOŻABUDOWLANEGO

4.1. Budowa geologiczna

Wierceniami do głębokości 2,0 rn p.p.t. zbadano jedynie stropową partię podłoża

gruntowego. Reprezentują go grunty:
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. holoceńskie — osady antropogeniczne wykształcone jako: nasypy budowlane

i niebudowlane (th) oraz osady organiczne (th)
- plejstoceńskie — osady fluwioglacjalne (prg), osady glin zwałowych (ng) oraz

osady zastoiskowe (Qpl)

W skład holocenu wchodzą:

grunty antropogeniczne (th) — nawiercone zostały w otworach nr 1, 3, 4, 5, 6, 10, 15, 16,

19, 20, 25. Wykształcone są głównie jako piaszczysto-ziemnO-gliniastenasypy niebudowlane

oraz lokahiie nasypy budowlane. Zalegają bezpośrednio od powierzchni terenu pod

nawierzchnią asfaltową bądź szlaką do głębokości 0,20-1,5 rn p.p.t.

. nasypy budowlane — utworzone zostały z gruntów piaszczystych. Nawiercone

zostały jedyniewotworachaninr19.

' nasypy niebudowlane — zbudowane z gruntów piaszczystych oraz gliniastych

z domieszką humusu.

osady organiczne (th) — nawiercone zostały wyłącznie w otworze nr 25, bezpośrednio

poniżej warstwy gleby. Miąższość tej serii nie jest znana, gdyż jej spągu nie przewiercono.
Litologicznie reprezentowane są przez namuły z domieszką torfów.

W skład plejstocenu wchodzą:

osady fluwioglacjalne (prg) — grunty te nawiercono poniżej osadów antropogenicznych
(otw. nr 1, 5—10, 15, 17, 20, 22-24) oraz lokalnie poniżej osadów zastoiskowych oraz glin

zwałowych (otw. nr 13 i 8). W Większości otworów nie można ustalić miąższości osadów

ze względu na nie przewiercenie spągu warstwy. Litologicznie utwory reprezentowane

są przez piaski drobne oraz piaski pylaste, lokalnie przewarstwione pieskami średnimi.

gliny zwałowe (ng) vnawiercone zostały w większości z wykonanych otworów

(nr 1, 2, 11-13, 16-19, 21, 22 i 23). Zalegają bezpośrednio pod osadami antropogenicznymi
lub poniżej osadów piaszczystych i zastoiskowych na głębokości 0,4 -1,6 m p.p.t.. Tworzą

zwarty kompleks o nieustalonej miąższości. Spag osadów przewiercono jedynie w otworach

nr 13 i 19 gdzie miąższość waha się od 0,8 do 1,25 m. Utwory tc reprezentowane są głównie

przez gliny piaszczyste, lokalnie na pograniczu piasków gliniastych.
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Osady zastoiskowe (Qpl) —nawiercone zostały w otworach nr 8, 10, 11, 13, 14, 18, 19, 21,

22. Zalegają bezpośrednio pod osadami antropogenicznymi bądź tworzą przewarsm/ienia

między osadami piaszczystymi i glinami zwałowymi. Miąższość waha się od ok 0,25 do 1,3

m. Nie można jej ustalić jedynie W otworach nr 10 i 14 gdzie nie przewiercono spągu
osadów. Utwory te reprezentowane są przez gliny pylaste, pyły oraz pyły piaszczyste.

4.3.Warunki hydrogeologiczne
W trakcie wykonywania prac wiertniczych, w obrębie terenu badań, do głębokości 2,0

stwierdzono występowanie wód gnmtowych związanych z warstwą osadów piaszczystych.

Wody te, o zwierciadle swobodnym nawiercono w otworach nr 6, 8, 13 oraz 24 na głębokości
1,40—1,90m p.p.t. Poziom piezometryczny kształtuje się w granicach rzędnych

138,1-141,25-m n.p.m. Ponadto w otworze nr 1 i 14 odnotowano sączenia na gł. 1,8-1,9 m

p.p.t..

4.4. Charakterystyka wydzielonych warstw

Podłoże gruntowe terenu badań, do zbadanej głębokości 2,0 m p.p.t. charakteryzuja

proste warunki gruntowo—wodne [1].

Z analizy przeprowadzonych wierceń oraz badań terenowych (badania makroskopowe

grimtów), na zbadanym terenie, można wydzielić pięć serii litologiczno-genetycznych.

Zostały one ujęte w warstwy geotechniczne (zgodnie z [1] na podstawie PN—81fB-03020).

Dla warstw geotechnicznych podano charakterystyczne wartości parametrów

geotechnicznych określone na podstawie badań makroskopowych metodami B i C wg p. 3.2.

PN—81/B-03020. Jako cechę wyróżniającą dla gruntów niespoistych przyjęto stopień

zagęszczenia - ID, zaś dla gruntów spoistych, stopień plastyczności IL. Pod względem

konsolidacji grunty serii IV należą do grupy C, a grunty serii V do grupy B (wg p. 1.4.6 PN-
81/B-O3020). Charakterystyczne wartości parametrów geotechnicznych wydzielonych warstw

geotechnicznych zestawiono w Tabeli nr ] zamieszczonej w dokumentacji.

Charakterystyka wydzielonych serii iwarstw geotechnicznych

- I seria — osady organiczne gg Ehh!

Nawiercone zostały jedynie w otworze nr 25 bezpośrednio poniżej warstwy gleby. Do

osadów organicznych zaliczono warstwę namułu z domieszką torfu. Grunty te ze względu
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na dużą ściśliwość nie nadają się do bezpośredniego posadawiania fundamentów budowli.

Namuły należą do gruntów półprzepuszczalnych, o orientacyjnej wartości współczynnika

filtracji k 10”3 -10'6 m/s.

- II seria — nasvpv budowlane (Ohn)

Na zespół gruntów tej serii składają się nasypowe gnmty antropogeniczne.

Reprezentowane są z reguły przez nasypy piaszczyste, w skład których wchodzi głównie

piasek średni. Grunty te ujęto w jedną warstwę geotechniczną II. Przyjęto dla nich wartość

wskaźnika zagęszczenia Is”) = 0,94.

- III seria — osady fluwioglacjalne [gmfgl

W serii osadów tluwioglacjalnych znajdują się rodzime, niespoiste grunty mineralne.

Litologicznie są to: piaski drobne oraz piaski pylaste. Seria osadów fluwioglacjalnych należy

do gruntów :

~ średnio przepuszczalnych — dla piasków drobnych, o orientacyjnej wartości

współczynnika filtracji k wynoszącej 10”5 -104 m/s.

~ słabo przepuszczalnych — dla piasków pylastych, o orientacyjnej wartości

współczynnika filtracji k wynoszącej 10'6 - l 0"5 m/s.

W III serii wvdzielono nastepujace warstwv geotechniczne:

. IIIA — zaliczono do niej piaski drobne oraz piaski pylaste, od mało wilgotnych po
nawodnione, średnio zagęszczone, o przyjętej charakterystycznej wartości stopnia

zagęszczenia
II;") = 0,55.

. IIIB — zaliczono do niej piaski średnie, mało wilgotne, średnio zagęszczone,
o przyjętej charakterystycznej wartości stopnia zagęszczenia
r„<”)=0,55.

Grunty trzeciej serii zaliczono do grupy nośności podłoża G], bez względu

napanujące warunkiwodne.
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- IV seria — osadv zastoiskowe (Oni).

Na zespół osadów zastoiskowych składają się grunty mineralne rodzime

spoiste. W obrębie badanego terenu seria ta zawiera głównie gliny pylaste i pyły, a lokalnie

pyły piaszczyste.

Grunty należące do tej serii są mało wilgotne w stanie twardoplastycznym oraz wilgotne

w stanie plastycznym. Pod względem własności filtracyjnych grlmty należą do

półprzepuszczalnych. Orientacyjne wartości współczynnika filtracji k dla glin pylastych

wynoszą 10'8 - 10'6 m/s.

Grunty tei serii ujęto w następujące warstwy geotechniczne:

. IVA - do warstwy zaliczono gliny pylaste i pyły; grunty mało wilgotne, w stanie

twardoplastycznym, o charakterystycznej wartości stopnia plastyczności [L(")=0,15.

Są to grunty wysadzinowe, zaliczono je do grupy nośności podłoża nawierzchni —

G3/G4 w zależności od położenia zwierciadła wód gruntowych.

. IVB — do warstwy zaliczono gliny pylaste i pyły; grunty mało wilgotne, w stanie

twardoplastycznym, o charakterystycznej wartości stopnia plastyczności IL(")=0,20.

Są to grunty wysadzinowe, zaliczono je do grupy nośności podłoża nawierzchni —

G3/G4 w zależności od położenia zwierciadła wód gruntowych.

' IVC - do warstwy zaliczono glinypylaste; grunty wilgotne, w stanie plastycznym,

o charakterystycznej wartości stopnia plastyczności IL(")=0,30.

Są to grunty wysadzinowe, zaliczono je do grupy nośności podłoża
nawierzchni — G4 ze względu na plastyczny stan występowania

- V seria — osady glacjalne (gpg).

Na zespół osadów glacjalnych składają się grunty mineralne rodzime spoiste.

Litologicznie są to gliny piaszczyste. Są to utwory pół przepuszczalne. Orientacyjne wartości

współczynnika filtracji k dla glin piaszczystych to 104; - 10”6 m/s. Grunty tej serii ujęto

w cztery warstwy geotechniczne:

. VA _ reprezentowana jest przez gliny piaszczyste. Są to grlmty ma.—ło wilgotne,
wstanie twardoplastycznym, o wyznaczonej, charakterystycznej wartości stopnia

plastyczności IJ") = 0,15.
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. VB — reprezentowana jest przez gliny piaszczyste. Są to grunty mało wilgotne,

wstanie twardoplastycznym, o wyznaczonej, charakterystycznej wartości stopnia

plastyczności hf") = 0,20.

. VC — reprezentowana jest przez gliny piaszczyste. Są to grunty mało wilgotne,

wstanie twardoplastycznym na granicy plastycznego, o wyznaczonej,

charakterystycznej wartości stopnia plastyczności IJ") = 0,25

. VD — reprezentowana jest przez gliny piaszczyste. Są to grunty wilgotne, w stanie

plastycznym, o wyznaczonej, charakterystycznej wartości stopnia plastyczności

IJ") = 0,30.

Do warstw geotechnicznych nie włączano wstępujących od powierzchni terenu
nasypów niebudawlanych oraz warstwy asfaltu, betonu iszlaki.

5. OCENA WARUNKÓW GRUNTOWO-WODNYCH

Podłoże gruntowe terenu badań, do głębokości 2,0 m p.p.t., charakteryzują przeważnie

proste wanmki gruntowo—wodne. Jedynie w otworze nr 25 i 9 można określić je jako złożone

ze względu na występowaniu gruntów organicznych (25) oraz nasypów niebudowlanych (9)

w poziomie posadowienia.

G'nmty nasypowe zakwalifikowane do nasypów niebudowlanych są gruntami

nienośnymi i powinny być usunięty ze strefy oddziaływania obiektów na podłoże gruntowe.

Wszystkie nawiercone grunty należą do pięciu serii litologicznych, które

charakteryzują się korzystnymi parametrami geotechnicznymi. Grunty warstwy I, IVC oraz
VC i VD, posiadają obniżone wartości parametrów geotechnicznych, ze względu dużą
ściśliwość - grunty organiczne warstwy (I) oraz na plastyczny stan występowania gnmty
warstw (IVC, VC, VD).

W trakcie realizacji robót ziemnych należy zachować istniejące parametry cech

fizycznych i mechanicznych podłoża gruntowego. W dnie wykopu zalegać będą grunty
spoiste reprezentowane z reguły przez gliny piaszczyste i gliny pylaste z pyłami; grunty
niespoiste wykształcone z reguły w formie piasków drobnych i pylastych. Wzrost wilgotności

gruntów spoistych będzie prowadził do ich uplastycznienia, co spowoduje zmniejszenie
wartości parametrów wytrzymałościowych tych gruntów. Wzrost wilgotności naturalnej

gruntów spoistych może być spowodowany opadami atmosferycznymi, wodami roztopowymi
lub wodami gruntowymi. Oddziaływania wywołane pracującym sprzętem budowlanym,
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mchem na placu budowy itp. będą ułatwiać iprzyspieszać absorbowanie wody opadowej

przez spoiste podłoże gruntowe, co W efekcie może prowadzić nawet do jego upłynnienia.

Sytuacja taka może w negatywny sposób wpłynąć na stateczność całej budowli.

6. WNIOSKI

l. Podłoże gruntowe terenu badań, do głębokości 2,0 m p.p.t., charakteryzują proste
warunki gruntowe-wodne, z wyłączeniem otworu nr 9 i 25.

2. Proj ektowaną inwestycje należy zaliczyć do I kategorii geotechnicznej.

3. Wszystkie zbadane grunty zostały ujęte w warstwy geotechniczne. Wyznaczono dla

nich charakterystyczne wartości parametrów geotechnicznych, które winny stać się

podstawą do obliczeń statycznych przy projektowaniu (Tabela nr l).
4. W trakcie wykonywania robót wiertniczych, w obrębie terenu badań, do głębokości

2,0 m p.p.t., stwierdzono występowania wód gruntowych na głębokości 1,40—1,90 m

p.p.t.. Szczegółowy opis znajduje sie w rozdziale 4.3.

5. Projektowane roboty ziemne, należy dopasować do stwierdzonych w opracowaniu
warunków gmmtowo—wodnych .

6. Grunty antropogeniczne reprezentowane przez nasypy niebudowlane, nie nadają się

do bezpośredniego posadowienia fundamentów.

7. MATERIAŁYWYKORZYSTANE WDOKUMENTACJI

7.1. Przepisy prawne

[1]. Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia

25 kwietnia 2012r w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadowienia
obiektów budowlanych (Dz. Ustaw nr 0, poz. 463 z dnia 27 kwietnia 2012r).

[2]. Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999

roku w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i

ich usytuowanie (Dz. U. nr 43, poz. 430).

7.2. Normypaństwowe i branżowe

[3]. PN-81/B-03020. Grunty budowlane. Posadowienie bezpośrednie budowli.

Obliczenia statyczne i projektowanie.
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[4]. PN-EN 1997-2 Eurokod 7 Projektowanie geotechniczne. Część 2 Rozpoznanie i

badanie podłoża gnmtowego.

[5]. PN—83/B—02482. Fundamenty budowlane. Nośność pali i fundamentów palowych.

[6]. PN-B—06050zl999. Geotechnika. Roboty ziemne. Wymagania ogólne.

[7]. PN-98/S-02205. Drogi samochodowe. Roboty zienme. Wymagania i badania.

Opinie geoteamima POLGEOL S.A Zaklad w Łodzi Str 10
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Przedsiębiorstwo geologiczne

POLGEOL S.A.

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO Zam" 1-1

Profil otworu numer 1

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Wojewódńwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOX Sp. z o.o.
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOL SA.
Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska

System wiercenia: Mechaniczny

Rzędna: 144.60 m n.p.m,

Skala 1 :25 Data wiercenia: 2014-1241

% E = 2'u ”" :
% % 2 Profil Paelo! % % % % Ś
% Ę %” % Iiiologiczny Opis litologiczny _,; Q 5 % ”6;

6 % ś %, % £ % ś” E
„% a a ”

[m.p.p.t] [m] [rn]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1

& Siaka+żwirW 002');/% nasyp niebudowlany ziemno gliniasio piaszczysty, nN
x szaro-żółty(ŻQX
„ ,' 0.40

piasek pylasiy żółty na pograniczu pyłu
piaszczysta? Pn/ll'lp [HA 529

1.00 mw

glina piaszczysta zapylone brazowa Gp(n) VB tpl

1.60

glina piaszczysta brązowo-żólta na pograniczuiłu—Ś
piasku gliniastego Gplng VC w pl

—2.0 200

Rysunek wykonano programem "GeoStar'



Przedsiębiorsłwo geologiczne

POLGEOL S.A. Profil otworu numer 2

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO Zał.Nr: 1 .2

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o.
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLS.A.
Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska

System wiercenia: Mechaniczny

Rzędne: 143.00 m n.p„m.

Skala 1 : 25 Data wiercenia: 20144241

# % .=. 2 :£ '! «: Profil % m 5 8 E~ Prz I l ›- ›— o
% 5 1:5 % litologiozny

e 0 Opis Iilologiczny _? %ś % %

a % ś % ę % g a: >- ” II)

[m p-p t] '” [m1 lm] '” :”

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1

* Szlaka+żwir
0.02

—1.0
. glina piaszczysta brązowo-szara Gp VA mw ipl

_” 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar'



Przedsiębiorstwo geologiczne

POLGEOL SA.
KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil otworu numer 3

Zal.er 1,3

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o.
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOL S.A.
Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska

System wiercenia: Mechaniczny

Rzędne: 147.70 m n.p.m.

Skala 1 : 25 Data wiercenia: 2014—12-11

:; % % E „ :g .9 9 Profil _=_ & E «3 E
% „% %” E litologirrzny

Przelot
Opis Iitologiczny % % % % %

a 3 S Ś .. m 9 gx :” E E ; % ś %

[m.p.p.!] 3 [m] [m] m a
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1

”,X Szlaka+żwir

W; 0'02 nasyp niebudowlany ziemne piaszczysty zagliniony "N

.- .
~" .' 0.20

glina piaszczysta brązowa Gp VA mw tpl

”20 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Przedsiębiorstwo geologiczne

POLGEOL S.A.

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO
Profil otworu numer 4

Zał.Nr: 1 .4

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z 0.04
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLS.A.
Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska

System wiercenia: Mechaniczny

Rzędne: 142.50 m n.p.m.

Skala 1 : 25 Data wiercenia: 2014—12-11

a % a 2 „ :,o : N ._
% 5 › „E;

.
Pręt-" PrLeIot . . .

% Ś % E 5
% g ~O E Iilologiczny Opls Illologlczny E 9 g 5 o:
a a; 3 .. gs % %

E & g s «7,

[mnp-t] '” [m] [m] ”,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1

Nawierzchnia asfaltowa '
0.05

nasyp niebudowlany ziemno—piaszczysty+smoła "N

0.50

glina piaszczysta szaro-brazowa VA

G ;: mw kpl

1.50

glina piaszczysta szaro-brązowa VB

—2,o 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Przedsiebiorstwo geologiczne

POLGEOL S.A.

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO
Profil otworu numer 5

Zal.er 1.5

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o.
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLS.A.
Nadzór geologiczny: mgr inż. A, Rzempowska

System wiercenia: Mechanicmy

Rzędna: 140.00 rn n.p.m.

Skala 1 : 25 Data wiercenia: 2014-12-11

a % E E „ :gz ,'! 9 mm 5 «' «5 "3 E
%; %” E litologiczny

Przelot
Opis litologiczny % % % % %

~ 3 o 2 :, m w _z_n :*” ” Ś
”ś ; ; Ta % £

[mp-px] 71 [m1 [m1 w ”*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1W Nawierzchnia asfaltowa
_0,07 beton

& )— /N 0.15

>&y< nasyp budowlany żólty piaszczysty nB II//5
W ? 0.40

- x x/4/52
@( nasyp niebudowlany ziemno-piaszczyslo—gliniasty nN
Ś //ź

~ ' ' ' 1.10

~
. 5223525221; żółty na pograniczu pyłu Pn/lrlp lllA mw szg

_” 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Przedsiębiorstwo geologiczne

POLGEOL S.A.

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO
Profil otworu numer 6

Zal.Nr. 1.6

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o.
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLS.A.
Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska

System wiercenia: Mechaniczny

Rzędna: 140.30 rn n.p.m.

Skala 1 :25 Data wiercenia: 2014-12-11

3 % B E „ :c: = N ..
€ % :E

_
Puff" Przelot . . .

% g % % g
33 % E Iltologiczny OPIS lltologiczny — g 1: 5 '6:

; a m o a: ” m :o „ ; e :: ś & = „
E E % ś &

[m.p.p,i] W [m] [m] w m

1 2 3 4 6 7 B 9 1 0 1 1

Sdaka+żwir
0.02

piasek drobny zagliniony żółto—szary, (nasyp |: d(gl)~ (nN ?)
niehudoManW).

—1.0

' 1.50

LV1-70 piasek drobny zagliniony szaro-brązowy Fd(gl) IIIA wlnw szg

~2.0 200

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Przedsiębiorshuo geologicme

POLGEOL S.A. Profil otworu numer 7

KARTA O'IWORU GEOTECHNICZNEGO 2.3an 1.7

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o.
Wiercenie: Pmedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOL S.A.

Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska

System wiercenia: Mechaniczny

Rzędne: 143.00 m n.p.m.

Skala 5 Dam wierce 20144241

a 2 = g'” E „ 0 =a m ._
"ś @

>_
«3

_

Profil Przelot _ _ .
% S % € %

€, 2 w: E Iltologlczny OpIS lllologlczny E E 5 «5 a,
6 E S 3 n " 9 _m =

s i 3 a % %

[mp-pi] 5 [m1 w =”

1 2 3 4 7 8 9 10 1 1

Nawierzchnia asfaltowa
beton

piasek drobny żółty Pd

IIIA mw szg
piasek pylasly żółty Pn

ZOO

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Przedsiębiorstwo geologiczne KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO Zal.er 1.8

POLGEOLS'A' Profil otworu numer 8

Miejscowość: Bielsk Podlaski Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o. System wiercenia: Mechaniczny
Powiat: bielski Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLSA.
Województwo: podlaskie Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska

Rzędne: 143.15 rn npm.
Skala 1 :25 J Data wiercenia: 2014-12-11

"% Lu : E
« I., »- .

g "% & Profil Pmelot
% SE % %

%i %” E litologiczny Opis litologiczny % gg % % 5
5 % $ 3 .n % 3 __q: 5

„12 5 % ; a
lm-p-p-t] '” [ml lm] ”' :”

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1

Nawierzchnia asfaltem
0.06 beton '
0.15

piasek pylasty żółty Pn lllA 529

0.40

~ -
~ ~” mw

* ~ „ pyl żółto-brązowy przewarstwiony piaskiem średnim
1 0 ~ przewarslwiony piaskiem pylastym HIIPSHP" IVB ipl

1.60

piasekdrobny żółty Pd lllA wlm 529w1.90 _” 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar”



Przedsiębiorslwo geologiczne

POLGEOL S.A.

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO
Profil otworu numer 9

Zal.Nr: 1.9

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o.
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLS.A.
Nadzór geologiczny: mgr inż. A, Rzempowska

System wiercenia: Mechaniczny

Rzędne: 139,20 m n.p.m.

Skala1 125 Data wiercenia: 2014-12-11

a % 3 S „ =
2 9 m Profil % m _5 «3 E
E S % "l_—£ litologiczny

Przelot
Opis lilologiczny _? %ś % %

3% % 3 B £ 3 :cn „%

g 5 g;, ; @

[m.p.p.t] ”i [m] [m] w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1

Nawierzchnia asfallowa
_

» x
0.06 beton
O. 1 5

x x«<%
nasyp niebudowlany brązowo-szary
gliniasto—ziemny+oegla+gmz

nN

1.20

nasyp niebudowlany brązowo-szary+cegla+gruz
ziemno—gliniasty

_2 0
1490 piasek drobny żółty Pd lllA mw szg

' 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Paedsięmorstwo geoiogiczne KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO Zał-Nr 1-10

POLGEOL S'A' Profil otworu numer 10

Miejscowość: Bielsk Podlaski Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o. System wiercenia: Mechaniczny
Powiat: bielski Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLS.A.

d . 140 50
Województwo: podlaskie Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska

RZĘ na. ' m n.p.m.

Skala 1 : 25 Data wiercenia: 2014-12-11

0 E 2 g
«3 g .: „ 3 ax ._ 9 Profil e W 2 a :
%,; € % litologiczny

Przelot
Opis Iitolugiczny %, 2% % %

- Ul :
[rn-n.pl] % [m1 [m1 "” '”

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 O 1 1

& Nawierzchnia asfaltowa '

% 0.04(//Ś
nasyp niebudowiany ziemne gliniasty szary "N

0.80

piasek pylasty żólty Pr: lllA 329

1.10

mw
_

gllna pylasta szaro—żółta na pograniczu glin Gul/G IVA tpl

—2.0 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Przedsiębiorstwo geologiczne

POLGEOL S.A. Profil otworu numer 11

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO Zal.Nr: 1,11

Miejscnwcść: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp, z o.o. System wiercenia: Mechaniczny
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOL S.A.

Rzędne: 143.00 m n.p.m.Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska
Skala 1 :25 Data wiercenia: 2014-12-11

3 % 3 g o =2 3 9 Profil S N 5 43 E
% % % ,E Iitologiczny

PEEM
Opis Iimlogiczny % % % % %

5 % % 2 n ; 9 ;” 5
2 E % ł &

[mp-pil '" [rn] "' ”'
1 2 3 4 7 8 9 1 0 1 1

Szlaka+żwir '

glina pylasla ciemnobrązowe-szara przewarsMiana GnIIHlIHP IVA
pylem przewarstwiona pylem piaszaystym

0.50

mw tpl

glina piaszczysta brązowa Gp VB

—2.0 200

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Przedsiębiorstwo geologiczne

POLGEOL S.A. Profil otworu numer 12

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO Zal.Nr: 1.12

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o.
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOL S.A_

Nadzór geologiczny: mgr inż, A. Rzempowska

System wiemenia: Mechaniczny

Rzędna: 148.60 m n.p.m.

Skala 1 : 25 Data wiercenia: 2014-1241

3 % e 2 :,o I: N *” .-
Ś ”%

> „2;
,

Profil Przelot . . .
Ś, % % % 5

g3 ~.; E lllologrczny Oprs lrtologrczny ?: g % % 'a,

5 % $ 2 a W 3 g :
E Ę ? a % %

[m-P-P-tl (7: [m1 [mi ”> ”'
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1

Płyta betonowa
_

I | I | | | 0.12 Beton
.- _' 0.20

glina piaszczysta brązowa VA

Gp mw tpl

1.50

glina piaszczysta brązowa z szarą laminacją VB

—2.0 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Przedsiębiorstwo geologiczne

POLGEOL S.A.

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO
Profil otworu numer 13

Zal.Nr: 1.13

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOX Sp. z o.o. System wiercenia: Mechaniczny
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLS.A.

Rzędne: 142.15 m n.p.m.Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska
Skala 1 : 25 Data wiercenia: 2014—1 2-11

„ E E %
~g % : N «.: 2x _ 9 Profil E '” .9 '6' C
3 E % E Iilclogiczny

Przelot
Opis lilologiczny 5” EE % %

35; s % 52 g a
!: % «:»; ; %

[mnp-l] ”' [m] [m]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1

Nawierzchnia asfaltowa
_0.04 beton

~ ' 0.1 5

.
glina piaszczysta brązowo-szara na przewrslwiona
glina pylastą GpllGn VB mw ipl

- 1.40

- glina pylasla szaro-ciemnoszare G:: lVC w pl

V V '" '
1.80 1.80

piasek drobny Żółw-szary Pd lllA m szg
'2'0 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Przedsiębiorstwo geologiczne KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO Zam" ”4
POLGEOL S'A' Profil otworu numer 14

Miejscowość: Bielsk Podlaski Zeceniodawca:NEOXSp. z 0.0, Syslem wiercenia; Mechaniczny
Powiat: bielski Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLS.A.

2 5Województwo: podlaskie Nadzór geologiczny: mgr inż, A, Rzempowska Rzędne. 14 ' 0 m n.p.m.

Skala 1 : 25 Data wiercenia: 201442—11

o 2 = ”
«g 'a ”E 5 0 E
% Ę › .g

_
Prolil PrLeIot . . . % g % %” %

32 ~:: 2 Inologlczny Opls Illologltzny E 3 g 5 '61

o a; a .. ”a 9 =
T.: S 3 o % E
:= ,; a W

[mP-PX] "' [m] [m]
1 2 3 4 5 G 7 8 9 10 1 1W Nawierzchnia asfaltowa

0.05 beton '
~ 0. 1 5

~/
_ - glina pylasia ciemnobrązowe Gn

-~ 0.80

—1 0 ?/ IVB mw tpl
„"' glina pylasła jasnoszare-jasnobrązowa G "”~ ~ przewarstwiona pylem "

, // 1,50

lina 'asnoszara na raniczu lin laste'/ 9 ] POG 9 W !
G ![871

%i 1-90 glina na pograniczu glin pylastej lVC w pl_” 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Przedsiębiorstwo geologiczne

POLGEOL S.A. Profil otworu numer 15

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO Zał.er 1.15

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z 0,0.
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLS.A.
Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska

System wiercenia: Mechaniczny

Rzędne: 142,10 m n.p.m.

Skala1 :25 Data wiercenia: 2014-12—11

~:) 2 3 E
% g : „ 3”) a;: ... m Profil a *= 3 o :
%.; ~Z” % litologiozny

Przelot
Opis Iitologiczny %” 5% % Ś,

@ % 3 3 :: g 9 g 5
g % @„ ś &

[mP-Pl] '” [m] [m]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1

Nawierzchnia asfaltowa
0-07 beton

_

f!» ; 0,20
x , nasyp niebudowlany szary ziemna-piaszczysty

, . nN5:5 (piaski pylaste)

, x);)
~_ : „~ 0.50

piasek pylasly zolty Pn mw

IIIA szg

1.50

piasek drobny żółto-szary Pd wlm

_” 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStaf'



Pmedsiębiorstwo geologiczne KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO Zal.Nr: 1.16

Województwo: podlaskie Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska Rzędne: 145.40 m n.p.m.

POLGEOL S'A' Profil otworu numer 16

Miejscowość: Bielsk Podlaski Zleceniodawca: NEOX Sp.z o.o. System wiercenia: Mechaniczny
Powiat: bielski Wiercenie: Pizedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLS.A.

Skala 1 : 25 Data wiercenia: 2014-12-11

3 % e 2 == N ”9 .—% % › „s.
,
Frem Przelot

_ _ . e, 2% ”8 5n 2 u E Illulogmzny Opis lltologlczny _- Q -= % m3% % 2 g «: 5 g. 5
g E. ; no; 3 @

[m-P-p-t] ”) [mi [m] "' m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plyla betonowa
007 Beton _

0.20
nasyp niebudowlany piaszczysty nN

0.40

glina piaszczysta brązowa VA mw tpl

1.20 Gp

glina piaszczysta brązowe VC w pl

_2'0 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Pmedsiębiorstwo geologiczne

POLGEOL S.A. Profil otworu numer 17

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO Zam" 1-17

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o.
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLSA
Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska

System wiercenia: Mechaniczny

Rzędne: 144.90 m n.p.m.

Skala 1 : 25 Datawiercenia:2014›12~11

% % 3 g „ =a = N ..% 5 >_
&

_
Prom Przelot

_ _ _
% ź” ”% % 5

«3% 13 % biologiczny Opis biologiczny 5 91 g % m
5 ; e .n «» 2 :O) :" g & 3 @, ; %

[mrp-pi] '” [m1 [m1 w
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Płyta betonowa
_

0.12 Beton
0.20

_

mail;/[Teal zolty pizewarstwmny piaskiem PsllPd IllB 529

0.50

mw

glina piaszczysta brązowa VA tpl

GD
1.30

glina piaszczysta brązowa VC w pl

”2-0 2,00

Rysunek wykonano programem "GeoStar'



Przedsiębiorstwo geologiczne

POLGEOLS.A.

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO zam" ”8
Profil otworu numer 18

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o. System wiercenia: Mechaniczny
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLS.A.
Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska Rzędne: 14420 m n.p.m.

Skala 1 :25 Data wiercenia: 2014—12-11

% a s „~ : N 0 ._% .? % Prom Przem %, Ś % % 5
33.52 %” E litologiczny Opis litologiczny _ E .5 ”6 5,
a ; g 2 8 m _a_› _m =N E ś ; 3 % %
[m-p-p-li 5 [m1 ”* *”

1 2 3 4 7 8 9 1 0 1 1

Nawierzchnia asfaltowa
_beton

glina pylasla brązowa przewarstwiona pyłem Gnlll'l IVB

glina piaszczysla brązowo-żona przewarstwiona G ”Pd
1 0

piaskiem drobnym p

mw tpl
VA

glina piaszczysta brązowa Gp

—2.0 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Przedsiębiorstwo geologiczne KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO Zath 149

POLGEOL S'A' Profil otworu numer 19

Miejscowość: Bielsk Podlaski Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o. System wiercenia: Mechanicmy
Powiat: bielski Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOL S.A.

. . . . . _ , . Rzędne: 142.90 m n.p.m.Wuyewodztwo:podlaskle Nadzor geologiczny. mgr mz. A. Rzempowska
Skala 1 : 25 Data wiercenia: 2014—12-11

3 % 3 2 „ :g a @ Prom % w 5 "43 E
8 E % ? litologiczny

Przelot
Opis litologiczny .? %.; 50 %

35; 2 „ 53 g 5
g % % ; 5

[m.p.p.t] '" [rn] [rn] w

1 2 3 4 5 S 7 8 9 1 0 1 1

Nawierzchnia asfaltowa
0'07 beton _

0.20
nasyp budowlany żółty piaszczysty nB

0.40

glina piaszczysta brązowo-szara przewarslwiona
_

gliną pylastą
G plIG" VB

_1 .O mw tpl

'-L 1.20

~~ glina pylasta szara Gn IVB

1.50

glina piaszczysta brązowa Gp VC w pl

—2.0 2.00

Rysunek wykonano programem ”GeoStar"



Przedsiębiorstwo geologiczne KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO Z3"N':1'20

POLGEOL S'Ą Profil otworu numer 20
Miejscowość: Bielsk Podlaski Zleceniodawca: NEOX Sp. z o.o. System wiercenia: Mechaniczny
Powiat: bielski Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLS.A.

Rz 0 ' 141Województwo: podlaskie Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska ę na. ”50 m n.p.m.

Skala 1 : 25 Data wiercenia: 2014-12-11

a?. % 3 2 0 =g .a m Prom % m 53 "w E— | ! ~ -— o%; %” "':! litologiczny
Przeo

Opis Iiiologiczny _? Eg % %

5 % ?o. g .a śli 9 g: 5: 5 s ; %
Irn-pm] '" [m] [m] w m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1

x Szlaka+żwir '
yx/< 0.03; //S nasyp niebudowlany piaszczysty (piasek pylasty) "'N

NJZ?
' 0.40

iasek las żólt rzewarstwion m38526253;me y P y We Pirllnp illA mw szg

*2'0 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Przedsiębiorstwo geologiczne

POLGEOL S.A.

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO
Profil otworu numer 21

Zal.er 1.21

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o.
Wiercenie: Przedsiębiorslvvo Geologiczne POLGEOLS.A,
Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska

System wiercenia: Mechaniczny

Rzędne:

Skala1 :25 LData wiercenia:2014~12›11

e 2 = 2” E N -u 3
% Ę › „2

,
Profil Przelot _ . .

% g % € 5
a .! 1: E "(D'OGICZHY Opis Iilologlcmy _ a: .: 5 5,
.?! ; a m :: EE 0 o
(3 ~ ; e .o 3 g 5

E Ś. ; % ś %

[np.w] w [m] [m] w =”

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1

/._, Szlaka+żwir- 0.02

— glina pylasla żółto—brązowa przewarstwiona pylem GnIIrl IVA

0.90
—1.0 mw tpl

_
glina piaszczysta brązowa Gp VB

42” 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Przedsiębiorstwo geologiczne

POLGEOL S.A. Profil otworu numer 22

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO ZalNr: 1.22

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o.
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOL S.A.

Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska

System wiercenia: Mechaniczny

Rzędne:

Skala 1 : 25 Data wiercenia: 2014-12-11

% % 3 E =
O : N 0 __

% % >
„%

.
Pro,” Przelot . , .

% S+; % 5
3.2 -o E Iltologiczny Opis Irlologiczny E 9 .5 E „,
o a; a .. ”a =” 5

E E 3 % ś .;
[mP-Pl] '” [ml [rn] '” m
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Szlaka+żwir
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piasek drobny żółto-brązowy Pd "'A 529
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glina pylasta brązowa pizewarstwiona gliną
przewarsłwiona gliną piaszczystą Gn||G1|Gp IVA tpl

1.60

glina piaszczysla brązowa Gp VC w pl

2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



paedsiębmm geologiczne KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO „.er 1-23

POLGEOLSA Profll otworu numer 23

Miejscowość: Bielsk Podlaski Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o. System wiercenia: Mechaniczny
Powiat: bielski Wiercenie: Pmedsiębiorstwu Geologiczne POLGEOLS.A.

.

Wo'ewództwu: podlaskie Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska
Rzędne.

!

Skala 1 : 25 Data wiercenia: 2014-12-11

za % .=. 2
„_, :,

_ę '! «: Profil % a: :: w- E
_ | ._ ._ c,

% Ś % E Iitologiczny
Prze Ot

Opis Iilologiczny %" % ś % Ś
@ 5 $ 2 a "' 2 %” =
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[m W !] 6 [m1 '” ”'
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Szlaka+żwir '

piasek pylasty żółto—brązowy przewarslwiony pyłem pump IIIA szg
piaszczysz

mw

glina piaszczysta brązowa z szarą laminacie Gp VB tpl

—2,o ' '
zoo

Rysunek wykonano programem "GeoStar'



Przedsiębiorstwo geologiczne

POLGEOL S.A. Profil otworu numer 24

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO Zai.Nr: 1.24

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województwo: podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o.
Wiercenie: Przedsiębiorstw/vo Geologiczne POLGEOL S.A.

Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska

System wiercenia: Mechaniczny

Rzędne: 139.50 m n.p.m.

Skala 1 : 25 Data wiercenia: 2014—12—11

a % E E „ =
% % .i—E Prom Przelot

% % Ę % E
a 5 % E Iitologiczny Opis Iitologiczny i” „ : g 5,2 g o 3 g :: $ 9 ::o ” ; E E ; ”Ś % %

[mp—m] W [mi [m] '” '”
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7 gleba Gb

0.20

piasek drobny szaro-żółty Pd lllA wlnw szg

l_V1.40

2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



Przedsiębiorstwo geologiczne

POLGEOL S.A.

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO
Profil otworu numer 25

Zal.Nr. 1.25

Miejscowość: Bielsk Podlaski
Powiat: bielski
Województw:podlaskie

Zleceniodawca: NEOXSp. z o.o.
Wiercenie: Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOLS.A.
Nadzór geologiczny: mgr inż. A. Rzempowska

System wiercenia: Mechanirzny

Rzędne: 137.40 m n.p.m.

Skala1 :25 Data wiercenia: 2014—12-11

# % E E O :,
O : N «
"Ś % › g ,

Profil Przelot _ _ _
% 2% % 5

D 2 1, E Iltologrvzny Opls lllologlczny _ @ .: % O,
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[mp-pt] 5 [m1 [m1 w =”

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

/
xx gleba Gb

lll;= — ›- 0.30

—1.0 ~ -Ś — ,._ › : namulczarnyz kawalkami torfu Nm I w/m

=-
—2'0 2.00

Rysunek wykonano programem "GeoStar”
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Objaśnienia: NEOX Sp. z o.o. .

. . . Hamam ul. Wały Piastowskie 1/1508, 80—855 Gdańsk Załącznik nr?-1. Iokallzaqa cnn/orow
badawczych
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Objaśnienia:
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NEOX Sp. z o.o. .
,”. lokalizacja otworów

Memoriam ul. Wały Piastowskie 1/1508, 80-855 Gdańsk Załączmk "r 2-2 i;
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Objaśnienia:

lokalizacja otworów
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a;
1% ~

[;:/u- -

EL

›._

.-
„x„.
„.«

NEOX Sp. z o.o. .
Zewniodm ul. Wały Piastowskie 1/1508, 80-855 Gdańsk Załączmk "' 2-3

Opinia geotechnicznedo projektu budowy i pizebudowy ”

kanalizacji saniiamej i deszczowej

Lukalizaeia Bielsk Podlaski. ul. Wasilewskiej grudzień 2014 r. [
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Opracowała mgr inż.A.Rzempowska Mapa dokumentacyjne 141000 ;
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__ Objaśnienia: NEOX Sp, z o.o. _

E
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Opinia geotechnicznedo projektu budowy i przebudowy
kanalizacji sanitarnej i deszczowej
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planowała mgr |nz.A.Rzempowska Mapa dokumentacyjne 1:1000
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Objaśnienia:. lokalizacja oMorów
badawczych

w nrotworul bokość rn ..t,
'

143,15 rzędna niwelacyjna[m n.p.m.]

Zemindawca
NEOX Sp, z o.o.

ul. Wały Piastowskie 1/1508, 80-855 Gdańsk Załącznik nr 2.8

Opinia geotechniczne do projektu budowyi przebudowy
kanalizacji sanitarnej i deszczowej

Lokalizacja Bielsk Podlaski. ul. Bohaterów Wrzesnia gmdzień 2014 r.

;L Sk I

Opracowała mgr inż.A.Rzempowska Mapa dokumentacyjne 1.1850
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1—333!) "E'ęfgnWĘLU'ćvelaĘĘfm'apznń kanallzaql sambarnej i deszczowej 3

~ 4 „kamaa Bielsk Podlaski, ul. Zamkowa grudzień 2014 r.
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Objaśnienia:. lokaiizacja otworów
badawtzych

10/20 nrotworul bokość m . .i.

14050 mędna niwelacyjna [m n.p.m.]

.
NEOX Sp. z o.o. _

Hammam ul. Wały Piastowskie 1/1508, 80-855 Gdańsk Załączmk ”' 2-10

Opinia geotechniczne do projektu budowy i pizebudowy :
kanalizacji sanitarnej i deszczowej *=

Lokalizacja Bielsk Podlaski, ul. J. Stizelnicza grudzień 2014 r. „"

o . . f - Skala
pracowała mgr inz.A.Rzempowska Mapa dokumentacyjne 1_1 000 „' 5;
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Objaśnienia:

badawczych. lokalizacja smerów

11/2 0 nr olworu/ glgbokość m 9 g 1

143,00 rzędna niwelacyjna [rn n.p.m.]

'i

Zleceniodawca
NEOX Sp.z o.o.
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badawczych

25/235 nr otworu! głębokość m g.oj.
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